RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 01/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DOM BOSCO, CNPJ

31.463.235/0001-43 venceu o Ato Convocatório nº. 01/2017, cujo objeto é a

“Contratação de empresa especializada para realização do Curso: “Capacitação em

Ações de Comunicação Integrada no contexto dos Comitês de Bacia Hidrográfica”,

com a proposta de R$ 13.400,00 (treze mil e quatrocentos reais).

Resende, 30 de janeiro de 2017

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento